



ROSTORPSBLADET

Ett informationsblad från Föreningen Rostorps Egna Hem – nr 153 – april 2023

Nytt år, ny vår och nya inslag i styrelsen!

Vårvädret har inte riktigt infunnit sig på Rostorp, men ett säkert vårtecken har i alla fall visat sig: Årsmötet i föreningen. Det hölls den 19 mars på Kirsebergs kulturhus och ett 30-tal medlemmar var där. Mötet inleddes med ett intressant och inspirerande föredrag av Dan Jensen om hur många av våra hus förändrades från sitt ursprungsförande under rekordåren. Han berättade också om hur det går att ta tillbaka dem till originalutseende igen och vilka materialval som är lämpliga. Tack, Dan, för att du ville komma och berätta! På mötet skedde stadgeenligt val av poster till styrelsen. I samband med årsmötet lämnade Sven Nordgren och Birgitta Weidmar sina poster i styrelsen och tackades. Jag vill passa på att även här tacka dem för deras engagerade insatser för föreningen och i styrelsearbetet under de år de har varit med.

Nya i styrelsen är Elina Andersson som ledamot och Gösta Backlund som suppleant. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna i styrelsen!

Hela styrelsens uppställning med kontaktuppgifter hittar du som vanligt på sista sidan i det här bladet. Nu hoppas vi att våren kommer snart!

Carl Björklund, ordförande

Städdagen – precis som den brukar vara!

Söndag den 23 april är datumet för årets städdag. Vi träffas som vanligt utanför Rune Karlsson på Kronetorpsgatan för att hämta sopsäckar och dela upp oss på olika delar av vårt område för att plocka skräp. Efteråt blir det traditionsenlig fika hos Rune!

Samling kl 10:00 vid Kronetorpsgatan 12. Tag gärna med egna handskar, och klä dig efter vädret!

Växtbytdag

Den 6 maj är det dags för växtbytdag igen! De som vill byta frön, plantor och sticklingar mot annat med sina grannar möts då på Rostorpsplanen kl 14:00. Jesper Dall-Hansen och Sandra Mols är ansvariga för aktiviteten. Håll utkik på hemsidan och i Facebookgruppen för mer information om eventet.

Medlemskorten

Byte av poster och medlemmar i styrelsen gör att vi behöver någon vecka extra för att få rutiner och utrustning på plats, men styrelsen jobbar på att få ut medlemskorten så snart som möjligt till de som betalat medlemsavgiften.

Rapport från årsmötet

På årsmötet skedde val till styrelseposter, som nämnades på förstasidan. Där valdes också nya förtroendevalda till poster som revisor och valberedare. Utöver det diskuterades frågor som trafiksäkerhet och parkering samt inbrottskydd. Styrelsen fick i uppdrag att kontakta Malmö Stad för att försöka få förnyade hastighetsmätningar på de gator där boende upplevt att bilar körde mycket fortare än tillåtet. Protokollet från årsmötet kommer att finnas på föreningens hemsida rostorp.se så snart det är justerat.

Sista försöket: Är det verkligen ingen som vet var tältet är?

Under förberedelserna för Rostorpsdagen förra året så upptäcktes att ett av föreningens tält var försvunnet, och det är tyvärr fortfarande spårlöst borta. Titta efter i era källare och garage, i förråd och på vindar! Varje tält utgörs i nedmonterat tillstånd av en samling vita metallrör samt en eller två stora IKEA-kassar med dukar. Om tältet inte kommer tillrätta behöver föreningen lägga pengar på inköp av nytt tält, istället för på roliga aktiviteter för medlemmarna. Kontakta tältkoordinator Richard Pauly, 0736-87 92 05, om du hittar tältet eller har något tips som kan leda till dess återfinnande.

Har du betalat medlemsavgiften?

Medlemsavgiften för 2023 är på samma nivå som för 2022, endast 200 kr. Följ instruktionen på sista sidan i bladet för hur du betalar.

Du vet väl att du som medlem kan hyra tält när de inte används för föreningens aktiviteter, och hyra eller låna olika redskap och apparater?

Tälten bokas i förväg och det kostar bara 250:- per tält och tillfälle.
(Observera att alla tält alltid är upptagna för Rostorpsdagen varje år)

Det finns också några redskap som är gratis att låna för medlemmar, och andra prylar att hyra förmånligt.

Se vår hemsida för mer information och bokning: <https://rostorp.se/medlem/lana>

Kalendarium

23 april 2023: Städdag

Samling utanför Rune på Kronetorpsgatan 12. Efteråt bjuder Rune och Marie på fika i Runes trädgård.

6 maj: Växtbyttardag

Träff på Rostorpsplanen kl 14:00 för de som vill byta bort perenner, sticklingar, tomater, sommarblommor och annat med sina grannar. Mer info finns i Facebookgruppen.

24 juni: Midsommarfirande

Traditionsenligt firande på Rostorpsplan med dans runt stången till levande musik.

26 augusti 2023: Rostorpsdagen

Rostorpsdagen kommer traditionsenligt åter med bland annat bouletävling och kräftska. Bouletävlingen är en tradition sedan tjugo år tillbaka. Alla är välkomna att delta!

Inför respektive evenemang publiceras detaljer om arrangemanget på hemsidan och i föreningens Facebookgrupp.

Föreningen är inget utan sina engagerade medlemmar som ordnar olika aktiviteter. Vill du ordna en aktivitet? Skicka e-post till info@rostorp.se och berätta!

Medlemsavgift 2023

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du vara medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos ett antal företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information hittar du på vår hemsida rostorp.se.

2023 års medlemsavgift är på 200 SEK och betalas till PlusGiro 24 63 68-5 eller via Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn och adress som avsändare. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet. Om du har Swish kan du enkelt skanna QR-koden här intill med Swish-appen i din telefon.

Tänk på att medlemskap krävs om du vill hyra något av föreningens tält eller låna någon av den utrustning som föreningen har, t.ex. någon av stegarna.

Har du inte varit medlem tidigare? Du blir enkelt medlem genom att betala in medlemsavgiften på något av sätten som beskrivs ovan. Välkommen!

Har du frågor eller funderingar kring föreningen? Kontakta styrelsen!

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2023

Carl Björklund, ordförande	Stenkyrkegatan 24	0708-97 01 40
Cecilia Wallseth, vice ordf.	Värnanäsgatan 18	0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör	Beijersparksgatan 18	0708-68 88 24
Ulrike van Ransbeeck, sekreterare	Östra Fäladsgatan 29	0707-84 85 81
Helene Karlsson, grannsamverkansansv.	Kronetorpsgatan 14	0704-18 58 08
Tove Axelsson, suppleant	Smedjekullsgatan 27	0736-47 65 39
Gösta Backlund, suppleant	Åkerögatan 5	

